关于2019年江苏省五年制高职会计类专业骨干教师培训
开班通知

根据《江苏省教育厅关于下达2019年度高职教师培训项目任务和计划的通知》文件精神，2019年省培江苏省五年制高职会计类专业骨干教师培训（ 2019S51  ）定于7月11日开班。现将有关事项通知如下：
一、培训项目
智慧会计背景下五年制高职会计课程建设与教学能力提升（2019S51骨干教师教学能力提升培训）。
二、培训对象
江苏省高职师资培训管理中心核定的2019年全省五年制高职财会专业骨干教师培训名单。
三、培训目标
本项目旨在针对五年制高职院校会计类专业教师的发展方向，面临会计行业实践形势发展和我国会计财税政策改革，准确把握智慧财务时代会计类专业建设和课程体系的改革和重构，从教师发展理念入手，改善高职院校教师的财会知识结构，提升教师财会专业教学能力，增强教师教学改革意识和教学研究水平，提升教师课程建设和掌握先进信息化教学手段和工具的能力，促进五年制高职院校会计专业骨干教师提升引领专业发展、带领课程建设和改革的能力，提高教学水平和专业科研水平的专业发展能力。
   四、培训主要内容
课程模块一：现代职业教育发展形势报告
课程模块三：智慧会计背景下的会计专业建设与课程改革
课程模块三：江苏五年制高职会计专业建设的实践与创新
课程模块四：教师教学标准制定、教学、科研、信息化手段等专项能力提升
五、培训方式：
专题讲座、成果交流、问题研讨、项目制作、实践活动。
    六、培训时间
[bookmark: _GoBack]2019年7月11日-2019年7月22日，共11天 。2019年7月11日下午13点至18点报道。
七、报到、培训地点
 1、报到、住宿地点： 徐州半山假日酒店（徐州市泉山区凤鸣路中段，康居小区上坡200米）
[image: ]
2.乘车线路：
[image: C:\Users\BILL\Documents\WXWork\1688850195283338\Cache\Image\2019-05\DCIM.jpg]
备注：打车约36分钟，32元。
3.总机电话：酒店电话0516-83987888
4.培训地点：徐州财经高等职业技术学校综合实训楼306
八、参培要求
1.学员凭开学通知按规定的日期、地点办理报到手续，提交相应材料。逾期不报到又未办理请假手续者，取消培训学习资格。
2.学员应当按培训计划安排和课程表参加培训活动，原则上不得请假。确有特殊情况需要请假的，一天之内的由班主任审批，超过一天的，由学员所在单位出具证明（盖章）办理请假手续。
3.学员报到时需提交身份证复印件及2寸照片1张。
4.请参培学员安排好工作与生活，无特殊情况不得缺席或替代，培训期间每位学员须严格遵守作息时间。
九、联络方式
培训班联系人：孙静， 13813286962、0516-82523628；
         信箱： xzcxsj@126.com

                                       二〇一九年五月二十七日
image1.png
Ozzrnis

=] © (<]

o
il e i1
FWERES
LEaEg 7kl
iy L BREES
o .
(o)

ofAmELE

BEN “/wmEmiasT

s
FERERT priare EEREO
aE

OREER T

image2.jpeg
M RN AR
) FRM LR BB (RIS8E) ?

(oA (IRR))

B 235)

(e01z8/601wEaR

2%

© ER (RN
H1T506K (754)

® RNt (5 k) 0 (0 R )
Sgsi AR F AR

HAR G E08:30 K16:00
R WE

aF
NEER

R (ER) 25
T2k (15%)

=] RME(ER)

i (R M RIS 3E)

ta 0k §06:30 F19:00
Rif
EBBBBHEMBEL
HEH=R

BRI

g

E@IL

L3E

RIS ER(RBLLLIFE)

BRENRE

H17254% (394)

© LK (@EMFLBEEERISHE)